Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 	 9!
Prefeitura Municipal de São Gabriel

;.. 	CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32
3O GAERIEIt

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

Modalidade: Pregão Presencial n.° 003112017.

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto
licitado em favor das empresas TURBO DIESEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA,
CNPJ: 11.844.16810001-08 , apresentou proposta para o Lote 01, no valor total de R$
99.825,00 (noventa e nove mil oitocentos e vinte e cinco reais) ESTACIONE AUTO
CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 16.721.07510001-00,
apresentou proposta para o Lote 02, no valor total de: R$ 55.432,00 (cinquenta e
cinco mil quatrocentos e trinta e dois reais), JAILSON MENDES ROCHA
MECANICA - ME, CNPJ: 07.097.68510001-85 apresentou proposta para o Lote 03 no
valor total de: R$ 30.220,20 (trinta mil duzentos e vinte reais e vinte centavos),
JACKSON LOIOLA GONÇALVES, CNPJ: 22.885.07010001-07, apresentou proposta
para o Lote 05 no valor total de R$ 51.712,36(cinquenta e um mil setecentos e doze
reais j trinta e seis centavos), cujo objeto é a Prestação de Serviços de Manutenção
Corretiva com a reposição de peças em diversos veículos para atender às demandas
do Município de São Gabriel/BA, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel/BA, 08 de Junho de 2017.

C leve rono n ale
P 07 regoe

Oliveira

Hipólito/Ródrigues Silva Gomes
/Prefeito Municipal

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915-000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63C2B1F033997230A359887493809656

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel 	 9,'
CNPJ (MF) 1.3.891.544/0001-32

SÃO GAtRIEL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 003112017

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial n ° . 003112017, em favor das empresa: TURBO DIESEL COMERCIO E SERVIÇO

LTDA, CNPJ: 11.844.168/0001-08 , apresentou proposta para o Lote 01, no valor total de

R$ 99.825,00 (noventa e nove mil oitocentos e vinte e cinco reais) ESTACIONE AUTO

CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 16.721.075/0001-00, apresentou

proposta para o Lote 02, no valor total de: R$ 55.432,00(cinque:ita e cinco mil

quatrocentos e trinta e dois reais), JAILSON MENDES ROCHA MECANICA - ME, CNPJ:

07.097.68510001-85 apresentou proposta para o Lote 03 no valor total de: R$ 30.220,20

(trinta mil duzentos e vinte reais e vinte centavos), JACKSON LOIOLA GONÇALVES,

CNPJ: 22.885.07010001-07, apresentou proposta para o Lote 05 no valor total de R$

51.712,3e (cinquenta e um mil setecentos e doze reais e trinta e seis centavcs). Cujo

objeto é a Prestação de Serviços de Manutenção Corretiva com a reposição de peças em

diversos veículos para atender às demandas do Município de São Gabriel/BA, para que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

São Gabíjel/BA, 08 de Junho de 2017.

era do Gonzalez de Oliveira
Pregoeiro

CERTI

Crtifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 08 de Junho de 2017

Luciariajujejs Silva Gomes
Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 	 ..
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63C2B1F033997230A359887493809656

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel 	 ç f7
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

SIO osrnEL

HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0031/2017

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão Presencial
para a Prestação de Serviços de Manutenção Conetiva com a reposição de peças em diversos
veículos para atender às demandas do Município de São Gabriel/BA, tendo como vencedoras as
seguintes empresas TURBO DIESEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ:
11.844.16810001-08 , apresentou proposta para o Lote 01, no valor total de R$
99.825,00 (noventa e nove mil oitocentos e vinte e cinco reais) ESTACIONE AUTO
CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA — ME, CNPJ N° 16.721.07510001-00,
apresentou proposta para o Lote 02, no valor total de: R$ 55.432,00(cinquenta e cinco
mil quatrocentos e trinta e dois reais), JAILSON MENDES ROCHA MECANICA —
ME, CNPJ: 07.097.68510001-85 apresentou proposta para o Lote 03 no valor total de:
R$ 30.220,20 (trinta mil duzentos e vinte reais e vinte centavos), JACKSON
LOIOLA GONÇALVES, CNPJ: 22.885.07010001-07, apresentou proposta para o Lote
05 no valor total de R$ 51.712,36 (cinquenta e um mil setecentos e doze reais e
trinta e seis centavos), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

1ncia aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel/BA, 08 de Jnip-de 2017.

HIPOLITO 	RIGUES SILVA GOMES
/Prefeito Municipal

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Sãc 	briEI

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63C2B1F033997230A359887493809656

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 4 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

oa.,Ia-  -

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 003112017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data os contratos N°
033312017, 033412017, 033512017, 033612017, 033712017, 033812017 com as seguintes
empresas: TURBO DIESEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ: 11.844.16810001-
08, no valor de R$ 99.825,00 (noventa e nove mil oitocentos e vinte e cinco reais)
ESTACIONE AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N-
16.721.07510001-00, no valor de: R$ 55.432,00 (cinquenta e cinco mil quatrocentos
e trinta e dois reais), JAILSON MENDES ROCHA MECANICA - ME, CNPJ:
07.097.68510001-85 no valor de: R$ 30.220,20 (trinta mil duzentos e vinte reais e
vinte centavos), JACKSON LOIOLA GONÇALVES, CNPJ: 22.885.07010001-07, no
valor de R$ 51 .71 2,36(cinquenta e um mil setecentos e doze reais e trinta e seis
centavos).
Objeto: Prestação de Serviços de Manutenção Corretiva com a reposição de peças em

diverst..,s veículos para atender às demandas do Município de São Gabriel/BA. Vigência: 90

(noventa) dias, a partir da data de assinatura do contrato que será em 08 de Junho de 2017

Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

São Gabriel/BA, 08 de Jur-d2D17

HIPOLITØRODRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no

quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento geral.

São GaLriel/BA, 08 de Junho de 2017.

LUC'INRODRIG~SILeMES
Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fx: (74) 3620 2122

SaTbc 	Li- 	i

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63C2B1F033997230A359887493809656

		2017-12-04T17:05:35-0300